I N D E X.

Legitima an debeatur filijs de iure naturali.	8	Locationis mercedem, quo tempore soluere debeat conductor.	ib.
An debeatur spuris.	ib.	Locatoris heres an teneatur stare locationi facta à testatore, an vero possit expellere conductorem.	723
Que succedit in loco alimentorum.	ib.	Locatio an transeat ad emptorem rei locatæ.	ib.
An ius civile possit tollere legitimam filijs.	ib.	Quid in eo, qui conductum vsufructum accipit.	722
An possit minus vel auferri.	ib.	Locator ex qua culpa teneatur, qui rem vitiosam locauerit.	727
Lex. Leges prohibentes venerationem sub pena mortis, vel mutilationis, an sint iustæ.	404	Locata res, si euincatur ad quid teneatur locator ipsi conductori.	ib.
Lex vt vim, ff. de iustitia, & iure explicatur.	8	Locator ex quibus obligationibus teneatur conductori pro re locata.	728
Lex veluti, ff. de iustitia & iure enodatur.	15	Locator ex quibus causis possit conductorem à re locata expellere.	ib.
Lex ex hoc iure, ff. de iustitia & iure declaratur.	19	Locans rem suam, vel operas suas duobus, quis in eis præferatur, an cui primores traditi est, ut sit præferendus.	730
l. nec emptio, ff. de contrah. emptione quomodo intelligenda.	627	Locator, quibus de causis teneatur mercedem conductori remittere.	331
liquores. C. de rei vendicatione, intellect. discutitur.	678	An in his casibus conductor possit suo iuri cedere, & condicere, eo pacto, vt mercedem soluat.	733
An habeat locum in Ecclesijs clericis, & ceteris ecclesiasticis hominibus.	ib.	Locatio & venditio in quibus casibus conueniant, an sit inter eum, qui dat colonum fundum vtendum ex conditione, vt ipse colonus reddat ei quotannis ex fructibus feudi tertiam, vel quartam, vel dimidiam partem.	735
cam prima venditio est iuramento firmata.	679	an possit contrahi eo pacto, vt emptor donec voluerit, integram portionem rei venditor habeat etiam pro conducta.	ib.
Quid, si mala fide, secundus emptor rem alteri venditam emit, & traditam accipit.	ib.	an possit fieri eo pacto, vt conductor suscipiat periculum.	736
An habeat locum in donatione.	680	Locatam rem quis accipiens aestimatam, an eo ipso conductor censeatur eam suscipere periculo suo.	ib.
Quid in locatione.	ib.	Locata rei dominium an aliquando transferatur ad conductorem.	737
Quid, si vterque emptor probat rem sibi traditam fuisse, nec apparet, cui prius fuerit tradita.	ib.	Locatio animalium quando continet vsuram.	ib.
Item maioris, alias, secunda. C. de rescindenda venditione, quomodo intelligenda circa deceptionem.	691	Locans operas, si per ipsum non stetit, quo minus eas præstet, an iure accipiat integram mercedem.	740
l. si oles, C. locati ponderatur.	719	Locatio quando finitur.	722
Libellarius contractus.		vna vel multiplex censeatur, ex vna, vel multiplici mercede.	ib.
Libellarius contractus quis sit, & quomodo differat ab emphiteutico.	895	quando renouetur ex tacita renouitate locatoris.	ib.
Liberi. Liberorum successio est de iure naturali, modus autem succedendi, est de iure civili.	7	Locatori aduersus conductorem competit actio, vt locatori soluat mercedem, quod si non fecerit, soluat etiam vsuras.	ib.
Libertas an sit de iure naturali, & quomodo.	10	Locatio, & commodatum an transeat in venditionem, cum quis rem in suo periculo suscipit.	760
Ligna. Ligna cadens, vel pascens, sua animalia in pascuis & syluis publicis, quando committat furtum.	408	Locus. Locus sacer quis sit.	114
Quid, si cuius ligna cadat ad vendendum.	409	Et qua requirantur ad hoc, vt aliquis sit locus sacer.	ib.
Quid, si fuerint vendita à communitatibus illa sylua.	ib.	Quid de hospitali domo, vel oratorio.	ib.
Quid de dyobus vicinis oppidis habentibus syluas communes, vel pascua communia.	ib.	Locus sacer non potest vendi, nec in profanos vsus conuerti, absque Episcopi licentia.	ib.
Litigiosam.		Quando in eo delinquentes sint immunes.	ib.
Litigiosam rem vendere an quis possit, vide in verbo venditio.		Locus sacer an censendus, vbi adest campanile.	115
Literæ. an cedant carta ac membrana.	58	Vbi adest decimarum & oblationum receptio, & sonus baptismalis.	ib.
Litteras obsignatas aperiens & legens quomodo & quando peccent.	1222	Locus sacer an violetur per copulam carnalem, ibi habitam, siue licitam, siue illicitam.	216
Locatio. Locator.		Lucrum acquisitum ex re furtiua, an sur restituere teneatur.	289
Locans operas suas, an teneatur de leuissima culpa.	258	turpe an conscientia sit restituendum, & cui restituendum.	290
Locatio quid sit, & quando differat à deposito, precario, & ceteris contractibus.	712	Lucri cessantis causa an possit aliquid recipi ex mutuo.	459
Locator quisnam sit, & quo iure sit introductus contractus locationis.	ib.	Que conditiones requirantur, vt lucrum cessans licite extingatur.	460
Locatio quibus modis diuidatur.	713	Lucrum cessans quo tempore potest in pactum deduci, vt solui debeat.	ib.
Locatio rei Ecclesie, per quod tempus fieri possit.	714	In lucro cessante an deducendi sint labores.	461
Quomodo intelligatur constitutio, quod vltra nouem annos non potest locari res Ecclesie.	ib.	Lucrum cessans an possit solui anticipata solutione.	ib.
Num, si sit facta ad plures annos, in totum annulletur locatio, vel ex parte.	ib.		
Locare rem, quam habet conductam, an quis possit.	716		
An possit hoc facere, inuitis his, qui eandem domum habitant, siue sint plures in eadem domo conducta.	ib.		
Locatio in quibus rebus cadat.	717		
Locare rem alienam an quis possit.	718		
Locationis substantia requirit consensum, quomodo intelligitur.	ib.		
An etiam requirat rem, an etiam mercedem pecuniariam.	719		
Merces iusta in locationibus qua videatur esse.	720		
An possit ipsa committi alicuius arbitrio.	ib.		

I N D E X.

Lucri nomine in societate quaestuo. quid intelligatur.	765	M.
Lucrum cessans, an rite accipitur, a debitore census propter moram soluendi.	834	M acedoniam quare sit dictum statutum de mutando filijsfamilias.
Quid, si creditor passus sit damnum ex ista mora.	835	in quibus casibus non habeat locum.
Ludus. Ludi qui prohibiti, & quo iure.	158	Mala fides. Mala fides qua.
De ludo tauri.	ib.	An noceat successori tam singulari, quam vniuersali.
Ludo aliquo cum probabili vitæ suæ periculo videntes peccant mortaliter.	ib.	Maledictio. Maledictio sumitur tripliciter.
Quid de his, qui super funes ambulant.	ib.	Maledicere creaturis, sensu, & vitæ carentibus adhuc, illicitum est.
Lucrum ex ludo legibus prohibito, an debeat restitui.	295	Maledictio quando sit peccatum mortale, quando veniale.
Quid de ludo non prohibito, a quibus personis, & in quibus casibus lucrum non potest retineri.	296	167
Optima doctrina in materia lucri ex ludo prohibito parti. ibid.		accipitur dupliciter.
Ludus tribus modis potest accipi.	436	Quando sit peccatum mortale.
Ludus generatim sumptus an sit prohibitus.	ib.	Malum. Malum optare alicui, vt ei veniat aliquid bonum, quando liceat.
An qui sit gratia lucri, sit peccatum.	ib.	Mandare. Mandauit occidere Caium, & ille occidit Titium per errorem, an mandataris teneatur.
Ludus aleæ, qui comprehendit eos ludos, qui casu, & fortuna reguntur, an sit prohibitus.	ib.	Quid, si fuerit clericus ipse Titius, an sit excommunicatus Caius.
Acquisita per ludum l. vel statuto, prohibita, an sint in conscientia restituenda, & cui, & quando.	437	Mandataris ex qua culpa teneatur.
An qui in tali ludo perdidit, possit per compensationem tantundem retinere ex bonis eius, qui in ludo lucrificat.	438	Mandatum delicti an censeatur reuocatum ex longo temporis decursu.
Quid, si non sit soluta summa deperdita, sed de ea est fides data, vel pignus, an soluere teneatur.	ib.	Statutum loquens, de committente delicto an comprehendat mandantem fieri delictum.
Quid, si promissit expresse, se non vsurum iuris beneficio in hoc casu.	439	Mandans, & mandataris an eadem pœna puniendi.
Ludi lex est, vt ipse sit ab vtraque parte equalis.	ib.	In quo loco puniendus sit mandans, in loco, quo mandauit, vel in eo, vbi commissum est delictum.
Acquirens in ludo iniusta simulatione, deceptione, dolo, vel fraude, tenetur ad restitutionem.	ib.	Mandans, & mandataris, an ad restitutionem obligentur in solidum principaliter.
Iniusta deceptio in ludo qualis.	ib.	Mandatum, quis sit contractus, vnde sit dictum, & quoruplex sit, & quid.
Trahens aliquem ad ludum, an teneatur ei restituere, que in eo ludo lucrificat.	ib.	cuius iuris sit.
Lusoribus quando interim liceat decipere, citra panam restitutionis.	440	cui gratia contrahatur.
Ludens debet habere bona, que possit perdere, alias, si lucrificerit, tenetur ad restitutionem.	441	Mandati multiplex diuisio ponitur.
Quid, si habeat vnus minus, quam alter, quando teneatur restituere, quod lucrificat minus habens.	442	Mandatum accipere, vel mandare, qui non possint iure communi.
Multos casus notabiles in materia ludi percurras.	ib.	an possit contrahi inter patrem & filium.
Ludere cum quibus iure quis potest ad hoc, vt possit ludendo lucrifacere.	443	Mandati auctoritate an teneatur is, cui mulier coniuncta matrimonio, vt pro ea fidei iubeat.
Ludens cum fure, depositario, vel vsurario, an lucrifaciat, teneatur restituere vero domino.	ib.	factum ab eo, cui bona publicata sunt, vt eadem bona emat an valeat.
Quid de ludente cum filijsfamilias.	444	an dare possit excommunicatus, vel etiam accipere.
Quid, si filiusfamilias lucrifaciat ex pecunijs patris, cui lucrifaciat.	ib.	de re turpi dari, vel accipi minime potest.
Quid de ludente cum regulari professo.	445	de re incerta an dari possit, & quid de re propria emenda an mandatum subsistat.
Quid de eo, qui ludit cum femina coniugata, vel etiam cum viro coniugato.	447	Mandati contractus quatuor requirit de sui natura, & substantia.
Quid de eo, qui ludit cum prodigo.	448	Mandataris ex qua culpa teneatur.
Ludus aleæ, vbi ius ciuile commune huiusmodi ludum prohibens, fuerit vsu receptum, an sit peccatum mortale.	ib.	Mandator an teneatur mandataris, ex casu fortuito.
Quid in clericis, an sit peccatum mortale.	ib.	An hoc habeat locum in his, qui stipendio conducuntur ad mandatum exercendum.
Ludus, quando ratione circumstantiarum sit peccatum mortale.	449	Quid in ijs, quando causa pietatis, consanguinitatis, &c. mandatum gerunt.
Ludus sortium an sit licitus, & quibus modis fiat.	ib.	Mandataris, quibus obligationibus mandatori tenetur.
Ludus vnus, quando & quomodo esse dicatur.	450	ibid.
Ludi cum peccato mortali acti, inspectores an peccent mortaliter.	ib.	Mandataris quomodo habet diligenter mandati fines seruare, & quid, si fuit mandatum semper.
Ludenti alea cum aliquo ei mutuum dare qui pipiam ad ludum non potest.	544	si excesserit fines mandati, an ratum & firmum sit, quod facit.
Luxuria quomodo se habet ad suas species.	216	Mandatum deserere quibus ex causis quis possit.
Luxuria ratio in quo consistat.	217	Mandataris quid restituere teneatur.
Acceptum pro luxuria, an in conscientia restituendum.	290	Mandatum quomodo interpretari nos debeamus, septem traduntur regula.
		Mandator mandataris quibus obligationibus obstringatur.
		Mandatum sex modis finitur.

Manda-

I N D E X.

Mandatum reuocare an cuique liberum.	ib.	Quid, si carius vendat ob periculum, quod timet emprorem, s. non soluturum, vel ob impensum, quas probabiliter credit se in pretio recuperando facturum.	746
Mandata que sint, qua etiam durant post obitum mandatoris.	807	Merces quas alioqui venditor seruaturus erat ad tempus, quo forent plus valitura, vendens precibus emporis, an possit vendere, quanti esset venditurus eo tempore, ad quod erat seruaturus.	647
Maritus. Maritus si pro dote promissa, loco pignoris recipit fundum, vel aliam rem, facit fructus suos, & non computat eos in sortem.	604	Quomodo huius temporis ratio habenda sit, late explicatur.	ib.
Limitatur hac conclusio.	605	Quid, si venditor erat asportaturus merces alio in loco, vbi erat plus venditurus, & rogatur, vendat presenti, an possit carius vendere.	648
Quid in herede mariti, qui post mortem ipsius uxorem ait.	606	Meretrix.	
Quid in ipsamet uxore, post mortem mariti.	ib.	Meretrici aliquod promissum ob turpem causam, an quis teneatur in conscientia soluere.	291
Maritus an possit vendere rem immobilem dotalem.	632	An meretrix illud petendo peccet.	ib.
an teneatur stare locationi facta in re dotali.	724	Quid, si blanditus vel illecebris extorsit pretium, an illud retinere possit.	292
Martinus.		Quid de coniugata moniali, masculo, &c. an licite possint retinere turpe lucrum.	291
Martini Nauarri op. de lucro societatis expenditur.	761	Quid de pretio recepto per meretrices à Religiosis, filijs familiaribus, pupillis, &c.	292
Maschera. Maschera vti seu larua an sit peccatum.	1134	Meretrix an possit compelli officio iudicis ad vendendum corpus suum.	708
Materia. Materia dominus an praferatur facienti speciem aliquam ex illa suo nomine.	55	Metalla.	
Materiarum confusione, quomodo res sit communis dominis materiarum.	56	Metalla reperta in agro cuius sint.	54
Matrimonium inter raptorem & raptam, quando non sit irritum.	195	Metus. Metus alius iustus, alius leuis.	303
contractum, metu cadente in constantem virum, ipso iure est irritum.	519	Metu rationabili, qua extorquentur, an debeant restituui, & an teneat obligatio eorum.	304
Medicus. Medicus rogatus à superiore an possit licite secretum agroti detegere.	1221	Metus quando iuste non incutitur.	ib.
quando teneatur restituere male acceptum.	258	Pro quo metu dant leges actionem.	306
qui non vult curare agrotum cum commode possit, peccat, sed non tenetur ad restitutionem.	155	qui ipso iure reddit contractus nullos & irritos.	511
Medico an liceat pregnantem medicinam, futuri periculosam, vt ipsi consulat, praescribere.	140	Miles, Militia.	
Medicus cum infirmo non potest contrahere.	523	Miles in bello, sciens esse iniustum ex parte sui principis, an licite possit se cedere, & se defendendo occidere militem contrarij exercitus.	124
Melioramenta.		Militibus priuatis an sit licitum occidere, praedas agere, aut incendia, absque ducis auctoritate.	148
Melioramenta facta in re emphyteutica, quando amittit emphyteutarius cadens à iure suo.	921	Militibus an sit licitum, bellum gerere publica principis auctoritate indictum, quando iustitia belli est dubia.	149
feudi ad quem pertineant, feudo ad dominum reuerso.	956	Milites praedia ad colendum conducere minime queunt.	715
Mendacium dupliciter sumi potest, & quid proprie sit.	1125. & 1126	Miles non potest alicui mandatum dare ad conducendas res aliorum.	796
an requirat, vt dicatur ex animo & intentione.	ib.	Minor. Minor quando in contractibus restitui debet in integrum, & quando non.	524
dicere an aliquando liceat, & an omne mendacium sit mortale peccatum.	1127	Minor quid debeat probare, quando petit restitutionem in integrum.	525
dictum in confessione sacramentali an semper sit mortale.	ibid.	An hoc beneficium transeat eorum heredibus.	ib.
dictum in iudicio scienter an semper sit peccatum mortale.	1129	An ei competat contra tertium possessorem.	ib.
etiam in re leui, à viro magna auctoritatis dictum, an sit mortale.	1130	Intra quantum tempus est à minore petendum.	ib.
quomodo in promissionibus committatur.	1131	Quid si sit causa communis cum minore, an restitutio minoris proderit etiam maiori.	ib.
dicere verbis equiuocatis, & amphibologicis quando liceat.	1152	Minor an possit à principe petere supplementum etatis ad sua bona administranda, & si obtineat, an restituatur in contractibus.	526
si quis sit causa, vt aliquis mendacium dicat, an peccet, & quando.	1134	An hoc ei etiam proderit ad obtinendum legatum sub conditione talis etatis.	ib.
Mendacium an sit veritatem tacere.	1135	Minor non potest alienare immobilia sine decreto iudicis, item & mobilia, que seruando seruari possunt.	ib.
Mendax quis sit, & qui infidelis, & perfidus.	1001	Item nec remittere debitum, vel renunciare actionem.	ib.
Mercator. Mercatori dare vidua an possit eo pacto, vt semper fors principalis sit ei salua.	761	Item nec permutare rem immobilem, non consentire diuisioni rerum immobilium.	527
Nauarri opinio hic expenditur.	ib.	Item nec in emphyteusim dare, vel in re immobili vsufructum, vel seruitutem constituere.	ib.
Merces. Merces vendere alicui carius, eo quod vendat creditur ad tempus pretio, quam venderet soluta statim pecunia, an liceat, vel sit vsuraria venditio.	602	Minori heredi an possit concedi facultas à testatore, vt possit alienare immobilia.	ib.
Quid de mercibus nauticis.	ib.		
Quid, si nullus adsit emptor, qui numerata solutione emat.	643		
Quid in mercatoribus.	ib.		
Quid, stante ratione lucris cessantis ipsius venditoris.	644		
Merces carius vendere, tam absente, quam presente pecunia, an etiam liceat.	645